
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

HIPOCAT 7 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/06/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 406,32 51.699,91  51.293,59  2,931%1996  0,12 4  0,04  0,05 0,37 1  0,04 0,12 4  308,855

 16.621,71 906.799,34  890.177,63  1,987%1997  1,91 66  0,68  1,94 2,94 8  0,68 1,89 65  298,743

 35.388,03 1.701.812,31  1.666.424,28  1,873%1998  3,00 104  1,28  4,13 2,57 7  1,27 2,99 103  289,064

 36.612,70 2.381.670,54  2.345.057,84  1,675%1999  3,38 117  1,80  4,28 5,15 14  1,78 3,37 116  274,431

 113.647,43 7.212.811,91  7.099.164,48  1,821%2000  8,32 288  5,44  13,27 8,82 24  5,39 8,27 285  263,581

 48.393,91 9.300.505,64  9.252.111,73  1,550%2001  9,13 316  7,02  5,65 12,87 35  7,03 9,14 315  251,574

 162.394,79 28.462.425,98  28.300.031,19  1,359%2002  20,37 705  21,48  18,97 24,63 67  21,50 20,39 703  238,289

 442.790,02 82.490.459,38  82.047.669,36  1,047%2003  53,77 1.861  62,25  51,71 42,65 116  62,32 53,84 1.856  228,659

 3.461  132.508.185,01Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 272  856.254,91  3.447  131.651.930,10

 38.286,10
 150,04

 159.320,54

 3.148,00
 76,31

 100.260,29

 38.193,19
 150,04

 159.320,54

 1,220%
 1,285%
 0,000%
 3,099%

 236,308
 240,043

11/07/1996
31/12/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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